
Pos 

 

600 LIGHT (BR)   
1 
2 
3 

 

600 SUPERSPORT (BR)   
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

70 
115 
333 

7 
20 
56 
12 
58 

Nome 

FERNANDO AMORIM   
RAFAEL MILAZZO   
RODRIGO SALIONI 

WELBER BARROS   
REGIS SANTOS   
ALEX PIRES   
OLIMPIO FILHO   
JEFFERSON TIMO   

Voltas 

11 
11 
10 

11 
11 
11 
11 
11 

Melhor Tempo 

1:33.133 
1:35.767 
1:48.121 

1:29.782 
1:29.928 
1:31.378 
1:31.310 
1:33.271 

na volta. 

2 
2 
9 

2 
5 

10 
2 
2 

Diff 

12.493 
1 Volta 

2.087 
18.128 
22.194 
41.085 

Espaço 

12.493 
1 Volta 

2.087 
16.041 

4.066 
18.891 

S1 Melhor Vlt 

35.273 
36.552 
41.896 

34.207 
34.172 
34.373 
34.474 
35.604 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.087 

velocidade Media  

151,229 

Tempo Melhor volta 

1:29.782 

Melhor Veloc. 

153,772 

Melhor Volta por.. 

7 - WELBER BARROS   
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Goias Superbike 2022 
Domingo 

2ª Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 14:55:31 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

15/05/2022 14:45 


